
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 7, které se uskutečnilo dne 14. 4. 2025

usnesení č. 221/2025

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 222/2025

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 223/2025

Rada města schvaluje odkup vodovodní přípojky k pozemku p. č. 793 v k. ú. Dneboh od pana xxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za kupní cenu ve výši 40.000 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 224/2025

Rada  města  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  nájmu  na  pronájem  nebytových  prostor  v  budově  občanské
vybavenosti  s  čp.  17 v k.  ú.  Lhotice u Bosně na dobu určitou 01.07.2025 –  11.07.2025 a 18.08.2025 –
29.08.2025 za nájemné ve výši 250 Kč/den bez DPH včetně služeb za účelem konání příměstského tábora pro
spolek Veselá Vesnice, z. s., IČ 22759778, se sídlem Na Návsi 228, 295 01 Mnichovo Hradiště - Veselá.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 225/2025

Rada města  schvaluje  uzavření  smlouvy o  zániku věcného břemene s  manželi  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na zrušení zatížení
pozemků p. č. 98/2, p. č. 98/3, p. č. 98/4, p. č. 103, p. č. 106 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 226/2025

Rada města schvaluje bezplatné uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti
s  manželi  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na zatížení části pozemků p. č. 99, p. č. 101 a p. č. 103 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2025



2/5

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 227/2025

Rada města schvaluje v souladu s výsledky posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávacího řízení na
veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce ul. Ivana Olbrachta, Žižkova, Smetanova a Dr.
Hořice, Mnichovo Hradiště“ toto pořadí uchazečů o zakázku:

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 19000 Praha 9, IČ 26177005, cena 23.610.922,26 Kč bez1.
DPH
STAVOTRANS, s.r.o., Černá silnice 369, 29501 Mnichovo Hradiště, IČ 26160781, cena 25.665.781,71 Kč2.
bez DPH
SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129/6, 47001 Česká Lípa, IČ 25018094, cena 33.333.333,13 Kč bez3.
DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.04.2025 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 228/2025

Rada města ruší veřejnou zakázku "Skatepark v Mnichově Hradišti" z důvodu obdržení jediné nabídky.

Z: vedoucí odboru investic
T: 17.04.2025 (informovat uchazeče)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 229/2025

Rada města schvaluje smlouvu o dílo č. 097/2025 se společností Ještědská stavební společnost spol. s r.o.,
IČ:18382550,  Selská  517,  460 01  Liberec  XII,  na  zakázku "MH výdejní  místo  požární  vody“  v  hodnotě
1.495.358,55 Kč bez DPH a souhlasí s výjimkou z vnitřní normy č. 8 (výběr dodavatele proběhl podle pravidel
spoluinvestora akce společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.)

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.04.2025 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 230/2025

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého  rozsahu  "Rekonstrukce  lanového  trakčního  výtahu  prodejny  potravin  COOP Masarykovo  náměstí
č.p.1142, Mnichovo Hradiště" dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru investic
T: 16.04.2025 (zveřejnění veřejné zakázky malého rozsahu a obeslání dodavatelů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 231/2025

Rada města schvaluje přijetí nabídky společnosti COLAS CZ, a.s., IČ 26177005, Rubeška 215/1, Vysočany,     



3/5

 190 00 Praha 9, na realizaci zakázky „Celoplošné opravy komunikací 2025“ v hodnotě 3.494.943,41 Kč bez
DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2025 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 232/2025

Rada města schvaluje uzavření smlouvy ev. č. VaKMB HSV/PROV/2025/176/re o provozování vodního díla se
společností Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČ 46356983, Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav,
dle  §  8  odst.  2  zákona  o  vodovodech  a  kanalizacích  č.  274/2001  Sb.,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  v
předloženém znění.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.04.2025 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 233/2025

Rada města schvaluje uzavření dohody ev. č. VaKMB HSV/dohoda/2025/129/re o úpravě vzájemných práv a
povinností vlastníků provozně souvisejících vodních děl se společností Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav,
a.s., IČ 46356983, Čechova 1151 293 22 Mladá Boleslav, podle § 8, odst. 3 zákona o vodovodech a kanalizacích
č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.04.2025 (podpis dohody)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 234/2025

Rada města bere na vědomí zprávu o hospodaření v městských lesích za rok 2024 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 235/2025

Rada města schvaluje pronájem nového kluziště od f. Glice cz s.r.o., IČ 29189641, Urbánkova 789/20, 624 00
Brno, na období od 01.12.2025 do 28.02.2026 za cenu 699.000 Kč bez DPH. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 23.04.2025

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 236/2025

Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 5.000 Kč Psychiatrické nemocnici Kosmonosy, IČ 00068691, Lípy
15, 293 06 Kosmonosy, na výdaje spojené s Reformou péče o duševní zdraví, a to na dofinancování nákupů
materiálu pro arteterapii, modelaci a arte-ateliér.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2025 (podpis darovací smlouvy)



4/5

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 237/2025

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti se
Středočeským krajem, IČ 70891095, se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5, zastoupeným organizací Integrovaná
doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 05792291, se sídlem Sokolovská 100/94, Praha 8, v
předloženém znění.

Z: místostarosta města
T: 31.05.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 238/2025

Rada města bere na vědomí zápisy z jednání Komise pro kulturu,  cestovní ruch a letopisectví  konaných
07.04.2025 a 28.11.2024,  souhlasí  s  jeho zveřejněním na webových stránkách města a  ukládá tajemnici
městského  úřadu  Mgr.  Kamile  Galetkové  předat  tajemníkovi  komise  přijatá  stanoviska  rady  města  k
jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly členy komise vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 18.04.2025 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 239/2025

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne 09.04.2025,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.04.2025 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 240/2025

Rada města schvaluje pojistnou smlouvu č. 8604133711 pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu
způsobenou zaměstnavateli uzavřenou mezi městem Mnichovo Hradiště a Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna
Insurance Group, IČ 47116617, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 241/2025

Rada města schvaluje vyřazení nedokončených investic zak. 1229 - Klubovna Olšina a zak. 1327 - Obnova
gastro jídelna Studentská souhrnné výši 477.267,30 Kč z účtu 042 a jejich převedení do nákladů.

Z: vedoucí FO
T: ihned



5/5

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


